
Castelnuovo B. 09 05 21 MX1 MX2 SupV Mast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 667 PETRACCA M. 16:53.409
Tempo gara

1 2:02.929 19:21:16.837

2 2:02.582 19:23:19.419

3 2:02.893 19:25:22.312

4 2:05.161 19:27:27.473

5 2:10.135 19:29:37.608

6 2:08.530 19:31:46.138

7 2:10.939 19:33:57.077

8 2:10.240 19:36:07.317

 Po. 2 - # 4 SMERALDO A. + 17.911
Diff. Primo

1 2:05.995 19:21:19.903

2 2:05.120 19:23:25.023

3 2:02.892 19:25:27.915

4 2:06.143 19:27:34.058

5 2:10.765 19:29:44.823

6 2:11.583 19:31:56.406

7 2:14.686 19:34:11.092

8 2:14.136 19:36:25.228

 Po. 3 - # 207 MAZZURRI M. + 28.481
Diff. Primo

1 2:08.300 19:21:22.208

2 2:07.028 19:23:29.236

3 2:07.649 19:25:36.885

4 2:08.951 19:27:45.836

5 2:21.420 19:30:07.256

6 2:09.338 19:32:16.594

7 2:08.402 19:34:24.996

8 2:10.802 19:36:35.798

 Po. 4 - # 553 PERATA L. + 33.059
Diff. Primo

1 2:19.802 19:21:33.710

2 2:07.054 19:23:40.764

3 2:05.924 19:25:46.688

4 2:09.005 19:27:55.693

5 2:12.783 19:30:08.476

6 2:09.939 19:32:18.415

7 2:10.760 19:34:29.175

8 2:11.201 19:36:40.376

 Po. 5 - # 17 VAGADORE M. + 48.295
Diff. Primo

1 2:10.834 19:21:24.742

2 2:09.245 19:23:33.987

3 2:08.791 19:25:42.778

4 2:09.290 19:27:52.068

5 2:25.163 19:30:17.231

6 2:15.696 19:32:32.927

7 2:11.152 19:34:44.079

8 2:11.533 19:36:55.612

 Po. 6 - # 24 DAMONTE F. + 58.059
Diff. Primo

1 2:17.333 19:21:31.241

2 2:11.543 19:23:42.784

3 2:08.473 19:25:51.257

4 2:10.554 19:28:01.811

5 2:16.727 19:30:18.538

6 2:16.975 19:32:35.513

7 2:12.476 19:34:47.989

8 2:17.387 19:37:05.376

 Po. 7 - # 81 BAZURRO C. + 1:05.248
Diff. Primo

1 2:23.491 19:21:37.399

2 2:12.019 19:23:49.418

3 2:11.777 19:26:01.195

4 2:11.293 19:28:12.488

5 2:13.267 19:30:25.755

6 2:16.836 19:32:42.591

7 2:13.579 19:34:56.170

8 2:16.395 19:37:12.565

 Po. 8 - # 69 CHIESA R. + 1:06.138
Diff. Primo

1 2:14.361 19:21:28.269

2 2:12.418 19:23:40.687

3 2:13.833 19:25:54.520

4 2:16.212 19:28:10.732

5 2:13.491 19:30:24.223

6 2:18.789 19:32:43.012

7 2:13.912 19:34:56.924

8 2:16.531 19:37:13.455

 Po. 9 - # 227 BERSELLI E. + 1:07.459
Diff. Primo

1 2:07.806 19:21:21.714

2 2:06.249 19:23:27.963

3 2:05.982 19:25:33.945

4 2:07.213 19:27:41.158

5 2:32.843 19:30:14.001

6 2:22.941 19:32:36.942

7 2:18.021 19:34:54.963

8 2:19.813 19:37:14.776

 Po. 10 - # 34 MARENGO G. + 1:36.069
Diff. Primo

1 2:22.476 19:21:36.384

2 2:14.986 19:23:51.370

3 2:15.932 19:26:07.302

4 2:17.414 19:28:24.716

5 2:21.547 19:30:46.263

6 2:19.492 19:33:05.755

7 2:18.715 19:35:24.470

8 2:18.916 19:37:43.386

 Po. 11 - # 500 MARCHISIO M.+ 1:38.975
Diff. Primo

1 2:21.309 19:21:35.217

2 2:13.183 19:23:48.400

3 2:13.985 19:26:02.385

4 2:17.190 19:28:19.575

5 2:21.630 19:30:41.205

6 2:21.999 19:33:03.204

7 2:19.834 19:35:23.038

8 2:23.254 19:37:46.292

 Po. 12 - # 201 TESCONI L. + 1:40.148
Diff. Primo

1 2:17.599 19:21:31.507

2 2:16.062 19:23:47.569

3 2:16.516 19:26:04.085

4 2:16.208 19:28:20.293

5 2:30.454 19:30:50.747

6 2:17.698 19:33:08.445

7 2:18.660 19:35:27.105

8 2:20.360 19:37:47.465

 Po. 13 - # 166 BRUZZONE A.+ 1:44.346
Diff. Primo

1 2:30.016 19:21:43.924

2 2:18.848 19:24:02.772

3 2:19.615 19:26:22.387

4 2:16.660 19:28:39.047

5 2:22.704 19:31:01.751

6 2:17.602 19:33:19.353

7 2:15.264 19:35:34.617

8 2:17.046 19:37:51.663

 Po. 14 - # 49 FILIPPI S. + 1:49.804
Diff. Primo

1 2:24.819 19:21:38.727

2 2:14.462 19:23:53.189

3 2:16.580 19:26:09.769

4 2:19.755 19:28:29.524

5 2:22.132 19:30:51.656

6 2:20.804 19:33:12.460

7 2:18.767 19:35:31.227

8 2:25.894 19:37:57.121

 Po. 15 - # 66 MEIRANA L. + 1:52.639
Diff. Primo

1 2:41.539 19:21:55.447

2 2:15.599 19:24:11.046

3 2:15.633 19:26:26.679

4 2:15.927 19:28:42.606

5 2:20.218 19:31:02.824

6 2:21.417 19:33:24.241

7 2:15.201 19:35:39.442

8 2:20.514 19:37:59.956

 Po. 16 - # 162 SAVOI G. + 2:04.930
Diff. Primo

1 2:34.568 19:21:48.476

2 2:21.009 19:24:09.485

3 2:16.860 19:26:26.345

4 2:14.638 19:28:40.983

5 2:23.954 19:31:04.937

6 2:23.656 19:33:28.593

7 2:20.579 19:35:49.172

8 2:23.075 19:38:12.247

Fastest lap: 2:01.483 
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 Po. 17 - # 28 BISIO R. + 2:14.347
Diff. Primo

1 2:41.086 19:21:54.994

2 2:17.696 19:24:12.690

3 2:15.625 19:26:28.315

4 2:39.254 19:29:07.569

5 2:18.469 19:31:26.038

6 2:23.437 19:33:49.475

7 2:14.732 19:36:04.207

8 2:17.457 19:38:21.664

 Po. 18 - # 165 MAGNINO R. + 2:16.633
Diff. Primo

1 2:27.967 19:21:41.875

2 2:15.821 19:23:57.696

3 2:19.671 19:26:17.367

4 2:19.371 19:28:36.738

5 2:25.672 19:31:02.410

6 2:27.373 19:33:29.783

7 2:28.127 19:35:57.910

8 2:26.040 19:38:23.950

 Po. 19 - # 92 FILIPELLO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.675 19:21:47.583

2 2:26.343 19:24:13.926

3 2:21.879 19:26:35.805

4 2:25.328 19:29:01.133

5 2:24.035 19:31:25.168

6 2:29.590 19:33:54.758

7 2:23.453 19:36:18.211

 Po. 20 - # 175 BRUZZO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.155 19:21:52.063

2 2:23.515 19:24:15.578

3 2:21.886 19:26:37.464

4 2:24.791 19:29:02.255

5 2:25.130 19:31:27.385

6 2:27.848 19:33:55.233

7 2:23.905 19:36:19.138

 Po. 21 - # 715 DI FAZIO I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.889 19:21:53.797

2 2:22.977 19:24:16.774

3 2:19.589 19:26:36.363

4 2:22.428 19:28:58.791

5 2:23.810 19:31:22.601

6 2:49.935 19:34:12.536

7 2:22.194 19:36:34.730

 Po. 22 - # 242 ROSSI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.541 19:21:46.449

2 2:24.024 19:24:10.473

3 2:22.652 19:26:33.125

4 2:30.415 19:29:03.540

5 2:24.280 19:31:27.820

6 2:28.047 19:33:55.867

7 2:50.417 19:36:46.284

 Po. 23 - # 447 CORSINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.506 19:21:56.414

2 2:27.047 19:24:23.461

3 2:21.682 19:26:45.143

4 2:26.178 19:29:11.321

5 2:32.539 19:31:43.860

6 2:34.979 19:34:18.839

7 2:30.373 19:36:49.212

 Po. 24 - # 246 TARICCO O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.384 19:22:11.292

2 2:28.746 19:24:40.038

3 2:25.584 19:27:05.622

4 2:30.090 19:29:35.712

5 2:28.109 19:32:03.821

6 2:27.847 19:34:31.668

7 2:26.850 19:36:58.518

 Po. 25 - # 889 CASATI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.409 19:22:03.317

2 2:30.147 19:24:33.464

3 2:27.508 19:27:00.972

4 2:33.425 19:29:34.397

5 2:34.409 19:32:08.806

6 2:40.033 19:34:48.839

7 2:33.931 19:37:22.770

 Po. 26 - # 711 VIVIANO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:30.644 19:22:44.552

2 2:24.726 19:25:09.278

3 2:22.544 19:27:31.822

4 2:32.603 19:30:04.425

5 2:27.849 19:32:32.274

6 2:24.262 19:34:56.536

7 2:33.487 19:37:30.023

 Po. 27 - # 75 MEDDA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.004 19:22:38.912

2 2:28.640 19:25:07.552

3 2:29.275 19:27:36.827

4 2:39.045 19:30:15.872

5 2:36.088 19:32:51.960

6 2:27.680 19:35:19.640

7 2:25.816 19:37:45.456

 Po. 28 - # 104 MACCHIORLATTI DALMAS G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.448 19:21:55.356

2 2:37.766 19:24:33.122

3 2:39.763 19:27:12.885

4 2:44.938 19:29:57.823

5 2:47.634 19:32:45.457

6 2:37.090 19:35:22.547

7 2:38.855 19:38:01.402

 Po. 29 - # 335 ROSSI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.148 19:22:06.056

2 2:33.329 19:24:39.385

3 2:35.205 19:27:14.590

4 2:48.995 19:30:03.585

5 2:44.395 19:32:47.980

6 2:38.261 19:35:26.241

7 2:39.528 19:38:05.769

 Po. 30 - # 83 MONTAGNI U. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.144 19:22:10.052

2 2:41.993 19:24:52.045

3 2:43.673 19:27:35.718

4 2:54.894 19:30:30.612

5 2:49.828 19:33:20.440

6 2:45.378 19:36:05.818

7 2:46.993 19:38:52.811

 Po. 31 - # 70 TOPPINO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.367 19:21:43.275

2 2:16.759 19:24:00.034

3 2:16.649 19:26:16.683

4 2:19.549 19:28:36.232

5 2:25.005 19:31:01.237

6 3:40.328 19:34:41.565

 Po. 32 - # 56 MASANTE R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:35.891 19:21:49.799

2 2:55.621 19:24:45.420

3 2:21.176 19:27:06.596

4 4:17.915 19:31:24.511

5 2:38.994 19:34:03.505

6 2:31.888 19:36:35.393

 Po. 33 - # 40 SERAFINI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:59.648 19:22:13.556

2 2:46.548 19:25:00.104

3 2:52.449 19:27:52.553

4 3:02.191 19:30:54.744

5 2:56.814 19:33:51.558

6 2:55.478 19:36:47.036

 Po. 34 - # 369 ROSSI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.125 19:22:16.033

2 2:56.239 19:25:12.272

3 2:56.077 19:28:08.349

4 3:00.096 19:31:08.445

5 2:58.039 19:34:06.484

6 2:55.599 19:37:02.083

Fastest lap: 2:01.483 
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 Po. 35 - # 567 LOVERA C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:13.085 19:22:26.993

2 3:04.738 19:25:31.731

3 3:09.592 19:28:41.323

4 3:08.604 19:31:49.927

5 3:04.376 19:34:54.303

6 3:02.394 19:37:56.697

 Po. 36 - # 55 GIACOMINI P. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:27.153 19:21:41.061

2 2:20.158 19:24:01.219

3 2:17.957 19:26:19.176

4 2:18.974 19:28:38.150

5 2:40.264 19:31:18.414

 Po. 37 - # 1 OSENDA R. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:11.302 19:21:25.210

2 2:01.483 19:23:26.693

3 2:01.869 19:25:28.562

Fastest lap: 2:01.483 
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